
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун 

Новосибирская область
От QS, С/?.

О реорганизации Общества с ограниченной 
ответственностью «ПАТП-Сузун» путем присоединения 
к Обществу с ограниченной ответственностью 
«Сузунское ПАТП»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской области, являясь 
единственным участником Общества с ограниченной ответственностью 
«ПАТП-Сузун»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Реорганизовать Общество с ограниченной ответственностью «ПАТП- 

Сузун» (далее -  ООО «ПАТП-Сузун») в форме присоединения к Обществу с 
ограниченной ответственностью «Сузунское ПАТП» (далее -  ООО «Сузунское 
ПАТП»).

2. Утвердить Договор о присоединении.
3. Утвердить Передаточный акт.
4. Директору ООО «ПАТП-Сузун»:
4.1. В течение трех рабочих дней после даты вступления в силу 

настоящего постановления уведомить Межрайонную инспекцию Федеральной 
налоговой службы России по Новосибирской области о начале процедуры 
реорганизации предприятия.

7.2. Не позднее тридцати дней с даты принятия решения о реорганизации 
ООО «ПАТП-Сузун» уведомить в письменной форме об этом всех известных 
ему кредиторов.

7.3. После внесения в Единый государственный реестр юридических лиц 
записи о начале процедуры реорганизации дважды с периодичностью один раз 
в месяц разместить в журнале «Вестник государственной регистрации» 
уведомление о реорганизации ООО «ПАТП-Сузун».



7.4. Предупредить в соответствии с действующим законодательством 
работников ООО «ПАТП-Сузун» о реорганизации предприятия путем 
присоединения к ООО «Сузунское ПАШ».

7.5. Представить документы для осуществления государственной 
регистрации ООО «Сузунское ПАТП» в Межрайонную инспекцию 
Федеральной налоговой службы России по Новосибирской области в 
установленном порядке.

8. Уполномочить Федорова Алексея Владимировича выступать 
заявителем при регистрации прекращения деятельности ООО «ПАТП-Сузун», 
реорганизуемого путем присоединения к ООО «Сузунское ПАТП», в 
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России по 
Новосибирской области.

9. Муниципальному казенному учреждению Сузунского района 
«Управления имуществом» после государственной регистрации реорганизации 
предприятий внести соответствующие изменения в реестр муниципальной 
собственности.

10. Отделу дорожного хозяйства, транспорта, связи и энергетики 
администрации Сузунского района подготовить решение единственного 
участника Общества по утверждению передаточного акта.

11. Директору ООО «Сузунское ПАТП» Палецкому В.Г.:
11.1. Подписать от принимающей стороны передаточный акт 

подлежащего передаче имущественного комплекса.
11.2. Осуществить юридические действия по государственной 

регистрации перехода к Обществу права собственности на объекты 
недвижимости, входящие в состав подлежащего передаче имущественного 
комплекса ООО «ПАТП-Сузун», в соответствии с передаточным актом.

12. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
13. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

14. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Исполняющий обязанности 
Главы Сузунского района


